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Дистанция 3, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

8. В3 ЕРОХИНА Анастасия 26.01.2011 S13 Нижегородская область 1:36.38
9. В3 ПЕСТЕРЕВА Юлия 26.11.2012 S13 Красноярский край 1:38.93

10. В2 ОСЕТРОВА Анна 23.04.2010 S12 Красноярский край 1:49.25
11. В3 ЗОТИНА Ева 24.12.2012 S13 Республика Марий-Эл 1:53.86

Дистанция 4 Мальчики, 100m Вольный стиль 12 - 14 лет
20.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ШАБАСОН Григорий 01.06.2012 S11 Москва 1:29.60
2. В1 ПОДТЕРЕБКОВ Артем 19.07.2012 S11 Липецкая область 2:01.39

Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 МИНГАЛЕВ Кароль 29.01.2011 S13 Свердловская область 1:03.85
2. В3 СТЕПАНОВ Даян 21.12.2011 S13 Санкт-Петербург 1:04.82
3. В3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 S13 Санкт-Петербург 1:07.46
4. В3 НАЗАРОВ Вадим 02.12.2010 S13 Московская область 1:07.80
5. В3 ИВШИН Иван 25.06.2012 S13 Удмуртская Республика 1:08.09
6. В3 САМОШКИН Дмитрий 28.06.2011 S13 ХМАО-Югра 1:09.10
7. В3 БАЛАШОВ Дмитрий 18.08.2010 S13 Воронежская область 1:10.75
8. В3 ТРЕГУБ Егор 07.01.2013 S13 Челябинская область 1:10.80
9. В3 МАТКОВСКИЙ Матвей 10.08.2011 S13 Свердловская область 1:11.53

10. В3 УБАМАСОВ Владислав 14.10.2010 S13 Краснодарский край 1:16.67
11. В3 МИХАЙЛОВ Кирилл 28.11.2012 S13 Воронежская область 1:18.73
12. В3 КОЗЫРЕВ Владимир 25.05.2010 S13 Республика Башкортостан 1:30.08
13. В3 ШУЛЬГИН Максим 16.06.2012 S13 Санкт-Петербург 1:31.09
14. В3 ГОВОРОВ Георгий 20.01.2013 S13 Московская область 1:34.59
15. В3 МУСИН Андрей 07.10.2011 S13 Республика Башкортостан 1:35.60
16. В3 ГИЛЬМЕТДИНОВ Денис 11.02.2013 S13 Республика Башкортостан 1:35.71
17. В3 ТКАЧ Владислав 25.08.2011 S13 Краснодарский край 1:37.20
18. В3 ХЛЕБНИКОВ Глеб 11.10.2012 S13 Республика Марий-Эл 1:37.56
19. В3 ИВАНОВ Кирилл 05.04.2012 S13 Республика Марий-Эл 1:43.82
20. В2 АНАНЬЕВ Захар 13.07.2012 S12 Красноярский край 1:49.24
21. В3 СОКОЛОВСКИЙ Артём 28.03.2012 S13 Краснодарский край 1:54.06
22. В3 ЕГАРМИН Матвей 22.02.2012 S13 Красноярский край 1:55.14
23. В3 АЛЁХИН Пётр 28.05.2012 S13 Республика Башкортостан 2:38.52

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс 9 - 11 лет
20.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 9-11 лет Класс B1 (S11)

1. В1 АВЕТИСЯН Алина 19.05.2014 SB11 Ульяновская область 1:52.97

Девушки 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 РЯЗАНОВА Полина 08.10.2013 SB13 Санкт-Петербург 54.41
2. В3 СТРИЖАКОВА Алиса 20.03.2015 SB13 Санкт-Петербург 55.68
3. В3 МУНАСИПОВА Камила 20.08.2013 SB13 Челябинская область 58.51
4. В2 ГУРИНА Ангелина 03.06.2013 SB12 Санкт-Петербург 1:11.02
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Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс 9 - 11 лет
20.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 ФИЛИППИН Федор 02.10.2013 SB12 Москва 45.10
2. В3 СОЛОДИЛОВ Богдан 16.08.2013 SB13 Санкт-Петербург 46.46
3. В3 ДЬЯКОВ Всеволод 02.03.2014 SB13 Москва 48.76
4. В3 ЧЕРНОВ Георгий 25.04.2013 SB13 Москва 49.07
5. В3 АУШЕВ Абу-Бакар 24.02.2014 SB13 Санкт-Петербург 49.41
6. В2 ПОЛИЕКТОВ Тимофей 19.11.2014 SB12 Санкт-Петербург 52.83
7. В3 МАЗУРОВ Лев 02.02.2016 SB13 Московская область 1:01.38
8. В3 ИВАШОВ Алексей 17.02.2016 SB13 Московская область 1:01.92
9. В3 ГУМЕРОВ Мурат 14.10.2013 SB13 Республика Башкортостан 1:12.41

Дистанция 7 Девочки, 100m Брасс 12 - 14 лет
20.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ПАЙ Арина 14.05.2012 SB11 Москва 2:06.70

Девушки 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 SB12 Санкт-Петербург 1:29.14
2. В2 ГУСЕВА Анна 22.10.2011 SB12 Республика Башкортостан 1:32.55
3. В3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 SB13 Санкт-Петербург 1:35.97
4. В3 ТАМАШАУСКАЙТЕ Эмилия 06.06.2011 SB13 Калининградская область 1:43.36
5. В3 АБДРАФИКОВА Арина 20.11.2012 SB13 Республика Башкортостан 1:44.36
6. В3 ПОПОВА Нина 16.05.2012 SB13 Воронежская область 1:45.14
7. В3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 SB13 Москва 1:47.97
8. В3 ЕРОХИНА Анастасия 26.01.2011 SB13 Нижегородская область 1:49.17
9. В3 ПЕСТЕРЕВА Юлия 26.11.2012 SB13 Красноярский край 1:49.28

10. В3 НЕМНОНОВА Елизавета 23.02.2011 SB13 Краснодарский край 1:51.59

Дистанция 8 Мальчики, 100m Брасс 12 - 14 лет
20.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ШАБАСОН Григорий 01.06.2012 SB11 Москва 1:44.59

Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 РУБИС Дато 12.10.2010 SB12 Ростовская область 1:16.54
2. В3 СТЕПАНОВ Даян 21.12.2011 SB13 Санкт-Петербург 1:26.75
3. В2 САЛИХОВ Хазбулат 22.04.2010 SB12 Воронежская область 1:28.05
4. В3 ИВШИН Иван 25.06.2012 SB13 Удмуртская Республика 1:31.83
5. В3 САМОШКИН Дмитрий 28.06.2011 SB13 ХМАО-Югра 1:32.06
6. В3 НАЗАРОВ Вадим 02.12.2010 SB13 Московская область 1:35.51
7. В3 ТРЕГУБ Егор 07.01.2013 SB13 Челябинская область 1:35.76
8. В3 ШУЛЬГИН Максим 16.06.2012 SB13 Санкт-Петербург 1:44.85
9. В3 ЕГАРМИН Матвей 22.02.2012 SB13 Красноярский край 1:54.29

10. В3 АЛЁХИН Пётр 28.05.2012 SB13 Республика Башкортостан 1:58.32
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Дистанция 8, Мальчики, 100m Брасс, Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

11. В3 МУСИН Андрей 07.10.2011 SB13 Республика Башкортостан 2:11.90
12. В3 СОКОЛОВСКИЙ Артём 28.03.2012 SB13 Краснодарский край 2:20.18
13. В3 ТКАЧ Владислав 25.08.2011 SB13 Краснодарский край 2:26.51
14. В2 АНАНЬЕВ Захар 13.07.2012 SB12 Красноярский край 2:26.90

Дистанция 9 Девочки, 50m На спине 9 - 11 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 9-11 лет Класс B1 (S11)

1. В1 КОСТИНА Александра 17.04.2014 S11 Республика Башкортостан 1:10.05
2. В1 АВЕТИСЯН Алина 19.05.2014 S11 Ульяновская область 1:25.38

Девушки 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 РЯЗАНОВА Полина 08.10.2013 S13 Санкт-Петербург 50.89
2. В3 МУНАСИПОВА Камила 20.08.2013 S13 Челябинская область 57.12
3. В2 ГУРИНА Ангелина 03.06.2013 S12 Санкт-Петербург 59.48
4. В3 СТРИЖАКОВА Алиса 20.03.2015 S13 Санкт-Петербург 1:01.82
5. В3 ПОСПЕЛОВА Полина 21.04.2016 S13 Краснодарский край 1:03.06
6. В3 АБУТАЛИПОВА Шакира 26.04.2014 S13 Республика Башкортостан 1:04.03
7. В3 ПОЛИКАРПОВА София 04.05.2014 S13 Московская область 1:17.25
8. В3 РЕВИНА Ева 13.02.2015 S13 Краснодарский край 1:19.62

Дистанция 10 Мальчики, 50m На спине 9 - 11 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 СОЛОДИЛОВ Богдан 16.08.2013 S13 Санкт-Петербург 38.54
2. В3 ЧЕРНОВ Георгий 25.04.2013 S13 Москва 42.87
3. В2 ФИЛИППИН Федор 02.10.2013 S12 Москва 43.73
4. В2 ПОЛИЕКТОВ Тимофей 19.11.2014 S12 Санкт-Петербург 44.95
5. В3 ДЬЯКОВ Всеволод 02.03.2014 S13 Москва 45.01
6. В3 АУШЕВ Абу-Бакар 24.02.2014 S13 Санкт-Петербург 45.80
7. В3 МАЗУРОВ Лев 02.02.2016 S13 Московская область 50.31
8. В3 ИВАШОВ Алексей 17.02.2016 S13 Московская область 58.81
9. В3 ГУМЕРОВ Мурат 14.10.2013 S13 Республика Башкортостан 1:10.37

10. В3 КОЗЫРЕВ Ярослав 14.01.2015 S13 Московская область 1:16.84
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Дистанция 11 Девочки, 100m На спине 12 - 14 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ПАЙ Арина 14.05.2012 S11 Москва 2:05.33
2. В1 МАКЕЕВА Милана 27.04.2011 S11 Красноярский край 2:12.14
3. В1 ПАВЛОВА Виктория 24.03.2012 S11 Республика Марий-Эл 2:20.24
4. В1 БЕНДЕР Алина 06.01.2012 S11 Санкт-Петербург 2:31.47

Девушки 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 S12 Санкт-Петербург 1:22.71
2. В3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 S13 Санкт-Петербург 1:28.47
3. В3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 S13 Москва 1:30.28
4. В2 ГУСЕВА Анна 22.10.2011 S12 Республика Башкортостан 1:31.35
5. В3 ТАМАШАУСКАЙТЕ Эмилия 06.06.2011 S13 Калининградская область 1:35.78
6. В3 АБДРАФИКОВА Арина 20.11.2012 S13 Республика Башкортостан 1:36.20
7. В3 ПОПОВА Нина 16.05.2012 S13 Воронежская область 1:44.58
8. В3 ЕРОХИНА Анастасия 26.01.2011 S13 Нижегородская область 1:47.99
9. В3 НЕМНОНОВА Елизавета 23.02.2011 S13 Краснодарский край 1:53.03

10. В2 ОСЕТРОВА Анна 23.04.2010 S12 Красноярский край 2:06.02
11. В3 ЗОТИНА Ева 24.12.2012 S13 Республика Марий-Эл 2:13.56

Дистанция 12 Мальчики, 100m На спине 12 - 14 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ШАБАСОН Григорий 01.06.2012 S11 Москва 1:36.97
2. В1 ПОДТЕРЕБКОВ Артем 19.07.2012 S11 Липецкая область 1:57.52

Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 РУБИС Дато 12.10.2010 S12 Ростовская область 1:07.91
2. В3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 S13 Санкт-Петербург 1:17.29
3. В3 СТЕПАНОВ Даян 21.12.2011 S13 Санкт-Петербург 1:17.95
4. В3 ТРЕГУБ Егор 07.01.2013 S13 Челябинская область 1:19.13
5. В3 МАТКОВСКИЙ Матвей 10.08.2011 S13 Свердловская область 1:22.78
6. В3 НАЗАРОВ Вадим 02.12.2010 S13 Московская область 1:23.01
7. В3 БАЛАШОВ Дмитрий 18.08.2010 S13 Воронежская область 1:30.14
8. В3 МИХАЙЛОВ Кирилл 28.11.2012 S13 Воронежская область 1:36.96
9. В2 АНАНЬЕВ Захар 13.07.2012 S12 Красноярский край 1:39.19

10. В3 ШУЛЬГИН Максим 16.06.2012 S13 Санкт-Петербург 1:42.24
11. В3 ГОВОРОВ Георгий 20.01.2013 S13 Московская область 1:42.90
12. В3 ТКАЧ Владислав 25.08.2011 S13 Краснодарский край 1:47.19
13. В3 ЕГАРМИН Матвей 22.02.2012 S13 Красноярский край 1:49.81
14. В3 ИВАНОВ Кирилл 05.04.2012 S13 Республика Марий-Эл 1:49.83
15. В3 ГИЛЬМЕТДИНОВ Денис 11.02.2013 S13 Республика Башкортостан 1:58.31
16. В3 СОКОЛОВСКИЙ Артём 28.03.2012 S13 Краснодарский край 1:59.18
17. В3 МУСИН Андрей 07.10.2011 S13 Республика Башкортостан 2:01.12
18. В3 ХЛЕБНИКОВ Глеб 11.10.2012 S13 Республика Марий-Эл 2:11.28
19. В3 АЛЁХИН Пётр 28.05.2012 S13 Республика Башкортостан 2:40.14
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Дистанция 13 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 11 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 9-11 лет Класс B1 (S11)

1. В1 АВЕТИСЯН Алина 19.05.2014 S11 Ульяновская область 1:50.54

Девушки 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 РЯЗАНОВА Полина 08.10.2013 S13 Санкт-Петербург 52.91
2. В3 МУНАСИПОВА Камила 20.08.2013 S13 Челябинская область 54.45
3. В3 СТРИЖАКОВА Алиса 20.03.2015 S13 Санкт-Петербург 59.03

Дистанция 14 Мальчики, 50m Баттерфляй 9 - 11 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 ЧЕРНОВ Георгий 25.04.2013 S13 Москва 40.40
2. В3 ДЬЯКОВ Всеволод 02.03.2014 S13 Москва 40.44
3. В2 ФИЛИППИН Федор 02.10.2013 S12 Москва 40.78
4. В3 СОЛОДИЛОВ Богдан 16.08.2013 S13 Санкт-Петербург 42.37
5. В2 ПОЛИЕКТОВ Тимофей 19.11.2014 S12 Санкт-Петербург 46.68
6. В3 АУШЕВ Абу-Бакар 24.02.2014 S13 Санкт-Петербург 53.96
7. В3 МАЗУРОВ Лев 02.02.2016 S13 Московская область 1:07.23
8. В3 ИВАШОВ Алексей 17.02.2016 S13 Московская область 1:18.85

Дистанция 15 Девочки, 100m Баттерфляй 12 - 14 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 S13 Москва 1:24.69
2. В2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 S12 Санкт-Петербург 1:29.71
3. В3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 S13 Санкт-Петербург 1:30.64
4. В3 ТАМАШАУСКАЙТЕ Эмилия 06.06.2011 S13 Калининградская область 1:46.75
5. В3 ПЕСТЕРЕВА Юлия 26.11.2012 S13 Красноярский край 1:52.39

Дистанция 16 Мальчики, 100m Баттерфляй 12 - 14 лет
21.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ШАБАСОН Григорий 01.06.2012 S11 Москва 2:04.35
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Дистанция 16, Мальчики, 100m Баттерфляй

Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 МИНГАЛЕВ Кароль 29.01.2011 S13 Свердловская область 1:11.56
2. В3 СТЕПАНОВ Даян 21.12.2011 S13 Санкт-Петербург 1:14.91
3. В3 НАЗАРОВ Вадим 02.12.2010 S13 Московская область 1:20.38
4. В3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 S13 Санкт-Петербург 1:24.69
5. В3 УБАМАСОВ Владислав 14.10.2010 S13 Краснодарский край 1:28.18
6. В3 ТРЕГУБ Егор 07.01.2013 S13 Челябинская область 1:28.44
7. В3 ИВШИН Иван 25.06.2012 S13 Удмуртская Республика 1:34.87
8. В2 САЛИХОВ Хазбулат 22.04.2010 S12 Воронежская область 1:45.22
9. В3 КОЗЫРЕВ Владимир 25.05.2010 S13 Республика Башкортостан 1:52.56

10. В3 ШУЛЬГИН Максим 16.06.2012 S13 Санкт-Петербург 2:00.01

Дистанция 17 Девочки, 100m Комплексное плавание 9 - 11 лет
22.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В3 РЯЗАНОВА Полина 08.10.2013 SM13 Санкт-Петербург 1:46.54
2. В3 МУНАСИПОВА Камила 20.08.2013 SM13 Челябинская область 1:58.56
3. В3 СТРИЖАКОВА Алиса 20.03.2015 SM13 Санкт-Петербург 2:01.43
4. В2 ГУРИНА Ангелина 03.06.2013 SM12 Санкт-Петербург 2:08.33

Дистанция 18 Мальчики, 100m Комплексное плавание 9 - 11 лет
22.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 9-11 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 ФИЛИППИН Федор 02.10.2013 SM12 Москва 1:26.88
2. В3 ЧЕРНОВ Георгий 25.04.2013 SM13 Москва 1:28.06
3. В3 ДЬЯКОВ Всеволод 02.03.2014 SM13 Москва 1:34.99
4. В2 ПОЛИЕКТОВ Тимофей 19.11.2014 SM12 Санкт-Петербург 1:40.43
5. В3 АУШЕВ Абу-Бакар 24.02.2014 SM13 Санкт-Петербург 1:40.59
6. В3 МАЗУРОВ Лев 02.02.2016 SM13 Московская область 1:56.48
7. В3 ИВАШОВ Алексей 17.02.2016 SM13 Московская область 2:10.54

Дистанция 19 Девочки, 100m Комплексное плавание 12 - 14 лет
22.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Девушки 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ПАЙ Арина 14.05.2012 SM11 Москва 2:08.20
2. В1 БЕНДЕР Алина 06.01.2012 SM11 Санкт-Петербург 2:46.98
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Дистанция 19, Девочки, 100m Комплексное плавание

Девушки 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 SM12 Санкт-Петербург 1:21.37
2. В3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 SM13 Санкт-Петербург 1:24.92
3. В2 ГУСЕВА Анна 22.10.2011 SM12 Республика Башкортостан 1:26.06
4. В3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 SM13 Москва 1:28.87
5. В3 АБДРАФИКОВА Арина 20.11.2012 SM13 Республика Башкортостан 1:33.91
6. В3 ТАМАШАУСКАЙТЕ Эмилия 06.06.2011 SM13 Калининградская область 1:34.49
7. В3 ПОПОВА Нина 16.05.2012 SM13 Воронежская область 1:40.29
8. В3 ЕРОХИНА Анастасия 26.01.2011 SM13 Нижегородская область 1:41.33
9. В3 ПЕСТЕРЕВА Юлия 26.11.2012 SM13 Красноярский край 1:42.89

10. В3 НЕМНОНОВА Елизавета 23.02.2011 SM13 Краснодарский край 1:44.17
11. В2 ОСЕТРОВА Анна 23.04.2010 SM12 Красноярский край 2:17.13

Дистанция 20 Мальчики, 100m Комплексное плавание 12 - 14 лет
22.04.2025 Результаты

Место Фамилия Имя Дата рождения Класс Команда Результат

Юноши 12-14 лет Класс B1 (S11)

1. В1 ШАБАСОН Григорий 01.06.2012 SM11 Москва 1:39.12

Юноши 12-14 лет Класс В2-B3 (S12-S13)

1. В2 РУБИС Дато 12.10.2010 SM12 Ростовская область 1:07.19
2. В3 МИНГАЛЕВ Кароль 29.01.2011 SM13 Свердловская область 1:10.25
3. В3 СТЕПАНОВ Даян 21.12.2011 SM13 Санкт-Петербург 1:18.24
4. В3 ТРЕГУБ Егор 07.01.2013 SM13 Челябинская область 1:19.71
5. В3 ИВШИН Иван 25.06.2012 SM13 Удмуртская Республика 1:19.86
6. В3 МАТКОВСКИЙ Матвей 10.08.2011 SM13 Свердловская область 1:20.98
7. В3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 SM13 Санкт-Петербург 1:21.62
8. В3 БАЛАШОВ Дмитрий 18.08.2010 SM13 Воронежская область 1:24.74
9. В2 САЛИХОВ Хазбулат 22.04.2010 SM12 Воронежская область 1:31.96

10. В3 ШУЛЬГИН Максим 16.06.2012 SM13 Санкт-Петербург 1:39.23
11. В3 МИХАЙЛОВ Кирилл 28.11.2012 SM13 Воронежская область 1:40.45
12. В2 АНАНЬЕВ Захар 13.07.2012 SM12 Красноярский край 1:56.22
13. В3 МУСИН Андрей 07.10.2011 SM13 Республика Башкортостан 1:58.05
14. В3 ЕГАРМИН Матвей 22.02.2012 SM13 Красноярский край 1:58.17
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